
I 

ZARZĄDZENIE NR 122/18 

BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2018. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51, ust.I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych - (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm. ) oraz postanowień § 9 Uchwały 

nr XLIII/218/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa 

na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1457), Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 24.800,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 24.800,00 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 24.800,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 24.800,00 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.165,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 137.982,40 zł; 

b) zmniejsza się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 145.147,40 zł; 

2) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 31.965,00 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian między paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków zadań 

administracji rządowej na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta na 2018 

rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2018 r. przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 

2) dochody majątkowe w kwocie 

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 

56.183.548,65 zł, 

52.063.343,65 zł, 

4.120.205,00 zł. 

62'.289.015,88 zł, 

44.628.241,20 zł, 



2) wydatki majątkowe w kwocie 

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 

4. Przychody budżetu miasta w wysokości 

5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

17.660. 774,68 zł. 

6.105.467,23 zł. 

7.302.296,06 zł. 

1.196.828,83 zł. 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

~'-1. ~,-7 
Jan Serkies 

• 

• 



>ział Rozdział § 

1 2 3 

852 

85214 

2030 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

- - -

Załącznik nr I 
do Zarządzenia nr 122/ l 8 
Bł1_!lllistrza Miasta Chojnowa 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2018 r0"1ia2owrześnia 201sr. 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

4 5 6 7 

bieżące 

Pomoc społeczna 1 333 ooo.oo o.oo 24 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 303 600,00 o.oo 24 800,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 303 600,00 0,00 24 800,00 
związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 52 038 543,65 0,00 24 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

----------------- --- ------ - - ---- --

majątkowe 

majątkowe razem: 4120 205,00 0,00 0,00 I w tym z ·tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 311 528,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 56 158 748,65 0,00 24 800,00 

w tym z tytułu dotacji ł środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 311 528,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

" 

~ 'TRZ 

,....,,.:; r/<'ip 

--- . - - ---

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

1 357 800,00 

0,00 

328 400,00 

o.oo 

328 400,00 

52 063 343,65 

o.oo 

---

4120 205,00 

311 528,00 

56 183 548,65 

311 528,00 

> 

Strona 1 z 1 



• • 
Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok 

Z tego 

z tego: 

z tego: wydatki na 

§ Nazwa Plan 
programy 

Wydatki finansowane z 
bietące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją łch zadania bietące rzecz osób 
środków, o poręczeń I obsługa długu 

budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji 
naliczane których mowa w 

zadań; art. 5 ust . 1 pkt 
2 i 3 

3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 
przed zmianł& « 683,00 « 683,00 31 261 ,00 2 857,00 28 804,00 o.oo 13 422,00 o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -32 881 ,00 -32 881,00 -19 459,00 o.oo -19 459,00 o.oo -13 422,00 o.oo o.oo o.oo 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

zwiększenie 32 881 ,00 32 881 ,00 32 881 ,00 26 438,40 8 «2,80 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 sądownictwa 

po zmianach 44 683,00 44 683,00 44 683,00 29 095,40 15 587,80 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i przed zmianą 41 923,00 41 923,00 28 501 ,00 o.oo 28 501,00 0,00 13 422,00 0,00 0,00 0,00 

sejmikOw województw, wybory wójtOw, zmniejszenie -32 881 ,00 -32 881 ,00 -19 459,00 0,00 -19 459,00 o.oo -13 422,00 0,00 0,00 0,00 
bunnistrzów I prezydentów miast oraz 

zwiększenie 32 881 ,00 32 881 ,00 32 881 ,00 26 438,40 6 «2,80 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie po zmianach 41 923,00 41 923,00 41 923,00 26 438,40 15 484,60 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13422,00 13 422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 13 422,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 422,00 -13 422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -13 422,00 o.oo 0,00 0,00 
3030 R62nt ~ n. rzecz osób fizyczn'J'ch 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4110 SWldcl NI ubezp6lcnnili ap:ililc.Dw 
zwiększenie 1615,91 1615,91 1615,91 1615,91 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 815,91 1815,91 1815,91 1815,91 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4120 
zm 1iejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

SNdd r-. Fwldr.&Z Pncy 
zwiększenie 100,49 100,49 100,49 100,49 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,49 100,49 100,49 100,49 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4170 --- zwiększenie 24 722,00 24 722,00 24 722,00 24 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 24 722,00 24 722,00 24 722,00 24 722,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4210 Zlllwpmm.1116wi ~ 

zwiększenie 5 074,80 5 074,80 5 074,80 0,00 5 074,80 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 5 074,80 5 074,80 5 074,80 0,00 5 074,60 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 ,_ ........ .,....... 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 28 459,00 28 459,00 28 459,00 0,00 28 459,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 459,00 -19 459,00 -19 459,00 0,00 · 19 459,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4300 ,_.....,_., 

zwiekszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 000,00 0,00 9 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo O,QC/ o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Opllły ztwtuli.inkupu~ zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4380 - zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 42,00 42,00 42,00 o.oo 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4410 --- zwiększenie 688,00 688,00 688,00 o.oo 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 122/18 
Bunnistrza Miasta Chojnowa 
z dnia 20 września 2018 r. 

z tego: 

w tym: 

Wydatki 
na programy 

Wniesienie finansowane z 
majątkowe 

Inwestycje I 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

zakupy 
środków, o akcji I udziałów Spółek Spr&'A 

Inwestycyjne handloweg< którydl mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

15 16 17 18 19 
o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

o.oo o.oo 0,00 0,00 O,C 

0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

0,00 0,00 0,00 o.oo O,C 

0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

0,00 0,00 0,00 o.oo O,C 

0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

0,00 o.oo 0,00 0,00 O,C 

o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 

o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

0,00 o.oo 0,00 o.oo O,C 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,C 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

0,00 o.oo 0,00 0,00 O,C 

0,00 o.oo 0,00 o.oo O,C 

0,00 0,00 o.oo o.oo O,C 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

o.oo 0,00 0,00 0,00 O,C 

0,00 o.oo o.oo o.oo O,C 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 O,C 

Strona 1z4 



• 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestyc;e I finansowane z 
bietqce wydatki związane dołatje na udziałem majątkowe udziałem Zakup I objęci• 

jednostek wynagrodzenia I 
z rea łizacią Ich zadania bieżące rzecz osób 

środkOw, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

akcji ludzl-
budt etowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środków, o 

naltczane statutowych których mowa w których mowa w 
zadań ; art . 5 ust . 1 pkt art . 5 ust. 1 pkt 2 

2 13 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
ixzed zmianą 16 635 817,95 15147 698,95 14 203 635,95 11 215254,45 2 988 381 ,50 756 074 ,00 187 989 ,00 o.oo o.oo o.oo 1 488119,00 1 488 119,00 o.oo o.oo 

801 Oświata I wychowanie 
lzmnlejszenłe -308 139,00 -308 139,00 -306 139,00 -1 32 505,00 -175 634 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
lZWiększenie 308 139,00 308 139,00 287 139,00 2« 155,00 42 984,00 o.oo 21 000 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 835 817,95 15147 898,95 14 182 835,95 11 328 904 ,45 2 855 731,50 756 074 ,00 206 989,00 o.oo 0,00 0,00 1488119,00 1 488119,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 7 278401 ,00 7 200 282,00 7 181 188,00 5 741190,00 1 419 978,00 0,00 39 114,00 o.oo 0,00 o.oo 78 119,00 78119,00 o.oo o.oo 

80101 Szkoły rodstawowe 
zmniejszenie -128 243,00 -128 243,00 -128 243 ,00 -93160,00 -35 083,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
izw;ększenle 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7150 158,00 7 072 039,00 7 032 925 ,00 5 MB 030,00 1 384 895,00 o.oo 39 114,00 0,00 o.oo o.oo 78 119,00 78119,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 387 689,00 4 367 689,00 4 367 689 ,00 4 367 669,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 
i.zmniejszenie -93 160,00 -93160,00 -93 160,00 -93 160,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo --- !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo O,® o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 274 529,00 4 274 529,00 4 274 529,00 4 274 529,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 247 045 ,00 247 045,00 247 045,00 o.oo 247 045 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -35 083 ,00 -35 083 ,00 -35 063,00 o.oo -35 063,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup uslug pomstmtrch 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 211 962,00 211 962,00 211 962 ,00 o.oo 211 962,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 3 460 853,00 3 350 853,00 2 591 859,00 2 160 503,00 431 356,00 755 074,00 3 920,00 o.oo o.oo o.oo 110 ooo.oo 110 ooo.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
!zmniejszenie -39 345,00 -39 345,00 -39 345,00 -39 345,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 205 788,00 205 768,00 205 768,00 173 155,00 32611,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 627 274,00 3 517 274,00 2 758 280,00 2 294 313,00 463 967,00 755 074,00 3 920,00 o.oo o.oo o.oo 110 ooo.oo 110 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 683 253,00 1 683 253,00 1 683 253,00 1 683 253 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
~niejszenle -39 345,00 -39 345,00 -39 345,00 -39 345,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo --- tzwiększenle 185 ooo.oo 165 ooo.oo 185 ooo.oo 165 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 768 906,00 1 768 908,00 1 786 908 ,00 1 788 906 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 296 ooo.oo 296 ooo.oo 296 ooo.oo 296 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sldldlcl ... ~~ 
zwiększenie 8 155,00 8 155,00 8 155,00 8 155,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 304 155,00 304 155,00 304 155,00 304155,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 68 055 ,00 66 055,00 68 055,00 0,00 88 055 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakllpll'llłwWów l~ 
izwtększenle 530,00 530,00 530,00 o.oo 530,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 88 585,00 88 565,00 88 585,00 0,00 88 585,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 680 ,00 3 880,00 3 680,00 o.oo 3 680 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ._ ...... _ 
IZWiększenie 755,00 755,00 755,00 o.oo 755,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4615,00 4615,00 4615,00 o.oo 4 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 179 830,00 179 630,00 179 630,00 o.oo 179 630,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ._ ...... ........,.., 
iZWiększenle 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 181 830,00 181 630,00 161 630,00 o.oo 161 630,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 230,00 230,00 230,00 o.oo 230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podr6tl:Wżbowl: krlfowe 
Zmniejszenłe 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 730,00 3 730,00 3 730,00 o.oo 3 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

«30 
1Zmniejszenłe o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rómeop61tylaktldd 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 o.oo 1 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 600,00 3 600 ,00 3 600,00 o.oo 3 600 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 

„ 



• 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wniesłenie finansowane z finansowane z 
błeżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wyptaty z tytułu majątkowe 

Inwestycje I 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia I z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obstuga długu zakupy 

środków, o akcji I. udziałów spólek5Pfll'\ 
budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 97 392,00 97 392,00 97 392,00 o.oo 97 392,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Odpiay 1'11 uldldowy f\nM.z hMdcnń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
•••o - zwiększenie 23 978,00 23 978,00 23 978,00 o.oo 23 978,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 121 388,00 121 388,00 121 388,00 0,00 121 388,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą • 788,00 • 788,00 • 788,00 o.oo • 788,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4520 Of*tyn1rncz~jednolłłlk zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( --- zwiększenie 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 5 018,00 5 018,00 5 018,00 o.oo 5 018,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00' o.oo 0,( 

przed zmianą 3 244 399,00 3 2« 399,00 3 103 108,00 2 823 IM7,00 479 281,00 o.oo 141 291,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
Gimnazja 

zwiększenie 102 373,00 102 373,00 81 373,00 71 ooo.oo 10 373,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 3 348 772,00 3 348 772,00 3 11M 481,00 2 894 IM7,00 489 834,00 o.oo 182 291,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 141 291,00 141 291,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 141 291 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

3020 Wydllkl oeobowe nluaiczonl do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( .............. zwiększenie 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 182 291 ,00 182 291,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 182 291,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 988 756,00 1 988 756,00 1988756,00 1 988 756,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( ---- zwiększenie 57 ooo.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 2 023 756,00 2 023 756,00 2 023 756,00 2 023 756,00 o.oo o.oo o.oo o.oo a.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 355 318,00 355 318,00 355 318,00 355 318,00 o.oo o.oo o.oo o.oo O,llO o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,llO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4110 Siadldnm~spolKzrie •- '"O" I zwiększenie 14 ooo.oo u ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 389 318,00 389 318,00 389 318,00 389 318,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 58 568,00 58 568,00 56 568,00 0,00 58 568,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

ooo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( blwp ..... _ 

o.oo zwiększenie 10 373,00 10 373,00 10 373,00 o.oo 10 373,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 88 939,00 88 939,00 88 939,00 o.oo 88 939,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 335,311 ,00 335 311 ,00 334 311 ,00 750,00 333 561,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Pozostała działalność 
zmniejszenie ·140 551 ,00 ·140 551,00 ·140 551,00 o.oo ·140 551 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 194 780,00 194 780,00 193 780,00 750,00 193 010,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 233208,00 233 208,00 233 208,00 o.oo 233 208,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

ooo 
!zmniejszenie ·140 551 ,00 ·UO 551,00 ·140 551,00 0,00 ·140 551 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( blwp ..... _ 

izwjększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 92 857,00 92 857,00 92 857,00 o.oo 92 857,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

lofzed zmianą 3 8łM 547,00 3 8łM 547,00 2178 738,82 1 538 564,00 838172,82 7 500,00 1 480 310,38 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
Pomoc społeczna 

!ZWiększenie 24 800,00 24 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 24 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 3 889 347,00 3 889 347,00 2 178 738,82 1538564,00 838172,82 7 500,00 1505110,38 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 899 520,00 899 520,00 440 000,00 o.oo «O 000,00 o.oo 459 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
Zastłkl okresowe, celowe i pomoc w naturze !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.all o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 24 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( rentowe 
po zmianach 924 320,00 924 320,00 «0000,00 o.oo «O 000,00 o.oo 41M 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 459 520,00 459 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 459 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( -- zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo · o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
3110 

lzwiekszenie 24 800,00 24 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 24 800,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 41M 320,00 41M 320,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 41M 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 3 z4 



,_, 
Z tego -

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki Inwestycje I finansowane z 
bietące wydatki związane dotacje na ud zlałem majątkowe udziałem Zakup I objęci 

jednostek wynagrodzenia I z realizaąą Ich zadania bietące rzecz osób 
środków, o poręczeń I obWga dlugu zakupy akcji I udzlałOI 

budtetowych , skladkl od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w 

zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 71 626,00 71 626,00 67 731 ,00 52 6&4,00 15 077,00 o.oo 3 895,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,0< 

653 Pozostałe zad&nia w zakresie polityki zmniejszenie -762,00 -~82,00 -369,00 -106,00 -263,00 o.oo -<113,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,0< 
społecznej zwiększenie 782,00 782,00 782,00 o.oo 782,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,0< 

po zmianach 71 626,00 71 626,00 681«,00 52 &48,00 15 596,00 o.oo 3 482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,0< 

przed zmianą 71 626,00 71 626,00 67 731 ,00 52 6&4,00 15 077,00 o.oo 3 895,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,0< 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób zmniejszenie -782,00 -782,00 -369,00 -106,00 -263,00 o.oo -<113,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,0< 
niepełnosprawnych !zwiększenie 782,00 782,00 782,00 o.oo 782,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,0< 

po zmianach 71 626,00 71 626,00 68 144,00 52 &48,00 15 596,00 o.oo 3482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 3 895,00 3 895,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 895,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ś-..-.... 
zmniejszenie -<113,00 -<113,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -<113,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 482,00 3482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 482,00 o.oo o.oo O,!JO o.oo o.oo . 0,00 o.oo 

przed zmianą 1180,00 1180,00 1180,00 1180,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
!zmniejszenie -106,00 -106,00 -1 06,00 -106,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynogn>d>enlo"""""""' 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,0 

po zmianach 1 074,00 1 074,00 1 074,00 1074,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.o 

przed zmianą 5192,00 5192,00 5 192,00 0,00 5 192,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.o 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.o 

blql INl9rW6w I wypoWwWll 
zwiększenie 414,00 414,00 414,00 o.oo 414,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,0 

po zmianach 5 606,00 5 eoo,oo 5 eoo,oo o.oo 5 eoo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,0 

przed zmianą 980,00 980,00 980,00 o.oo 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.o 

4260 
zmniejszenie -1&4,00 -1&4,00 -154,00 o.oo -1&4,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,() ........ „ 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,0 

po zmianach 826,00 826,00 826,00 o.oo 826,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.o 

przed zmianą 6 336,00 6 336,00 6 336,00 o.oo 6 336,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.o 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.o ....................... 
zwiększenie 294,00 294,00 294,00 o.oo 294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.o 

po zmianach 6 630,00 6 630,00 8 630,00 0,00 6 630,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,0 

przed zmianą 134,00 134,00 134,00 o.oo 134,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.o 

4410 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.o ................. .,._ 
!zwiększenie 74,00 74,00 74,00 o.oo 74,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,0 

po zmianach 208,00 208,00 208,00 o.oo 208,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,0 

przed zmianą 295,00 295,00 295,00 o.oo 295,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.o 

4430 Rótne~ llldedkl 
~mniejszenie -109,00 -1<>9,00 -1 09,00 o.oo -109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.o 

~ększenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,0 

po zmianach 186,00 186,00 186,00 o.oo 186,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.o 

przed zmianą 12214 211,U 44 IOJ 441,20 21 lłłłł4,12 110JllH,41 101217H,J7 JJUHG,00 1222'1zt,JI •. „ •. „ 12' 100,00 17HGn4,ll 17HG77',ll IOO G00,00 '·' 
zmniejszenie 441 102,00 441 I02,00 ..J21M7,GO -1'2111 ,00 -1HHl,OO •. „ -1' IJl,IO •. „ •. „ •. „ •. „ •. „ •. „ ... 

Wydatki razem: 
zwiększenie Hl I02,00 J20IOUO Hł I02,0I 27łłlJ,40 M 20l,IO •. „ U łOO,ICI •. „ •. „ '·" .... •. „ •. „ „ 
po zmianach 1220011,11 44 ł21241,2CI HH14H,12 11171 llO,ll 10114111,17 JJll HO,OI 122UOl1,JI •. „ '·" 123100,tl 17HOn4,A 17HOn4,U 101 ooo.ee " 

~R; STRZ 

~ 
)erk1P~ 

Stroi 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 122/18 
Burmistrza Miasta Chojnowa 
z dnia 20 września 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań. 

zleconych gminie ustawami na 2018 rok 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

44 683,00 0,00 44 683,00 
prawa oraz sądownictwa 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 41 923,00 o.oo 41 923,00 

wojewódzkie 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 422,00 - 13 422,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo 1 615,91 1 615,91 

4120 Składki na Fundusz Pracy o.oo 100,49 100,49 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe o.oo 24 722,00 24 722,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo 5 074,60 5 074,60 

4220 Zakup środków żywności o.oo 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 459,00 - 19 459,00 9 ooo.oo 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o.oo 200,00 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 42,00 668,00 710,00 

Razem: 1 o 944 239,20 o.oo 10 944 239,20 

~~::;:z 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 122/18 
Burmistrza Miasta Chojnowa 
z dnia 20 września 2018 r. 

Zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2018 rok 

N . d k' G" azwa 1e nost 1: 1mnaz1um Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 1798276,76 102 373,00 1900649,76 

80110 Gimnazja 1630692,00 102 373,00 1733065,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
106 540,00 21 000,00 127 540,00 

lwvnaarodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 011 855,00 57 ooo.oo 1068855,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 600,00 14 ooo.oo 200.600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 627,00 10 373,00 31 ooo.oo 

Razem: 1804675,16 102 373,00 1907048,16 

N . d tk' M" . k" O. d k P azwa 1e nos 1: 1e1s 1 sro e s omocv ;po eczne1 
Dział Rozdział ParaQraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 3183 797,00 24 800,00 3 208 597,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
85214 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 899 520,00 24 800,00 924 320,00 

rentowe 
3110 Świadczenia społeczne 459 520,00 24 800,00 484 320,00 

Razem: 7 228 874,00 24 800,00 7 253 674,00 

N ' d azwa ie nost 1: Przedszkole Miejskie Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 1240787,00 104 011,00 1344798,00 

80104 Przedszkola 1 237 787,00 104 011 ,00 1 341 798,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 368,00 81 ooo.oo 902 368,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 ooo.oo 8 155,00 160 155,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 055,00 530,00 48 585,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 440,00 755,00 2 195,00 
4300 Zakup usług pozostałych 28 ooo.oo 2 ooo.oo 30 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 1 040,00 800,00 ' 1 840,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
48 682,00 10771,00 59 453,00 

socialnvch 
Razem: 1240787,00 104 011 ,00 1 344 798,00 

Nazwa jednostki : Przedszkole Miejskie Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 1 225 297,00 101 755,00 1327052,00 

80104 Przedszkola 1222297,00 101 755,00 1 324 052,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 801 190,00 84 000,00 885 190,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 3 500,00 3 650,00 
4430 Różne opłaty i składki 960,00 800,00 1 760,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
48 710,00 13 205,00 61 915,00 

socialnvch 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
1 067,00 250,00 1 317,00 samorzadu tervtorialneao 

Razem: 1225297,00 101 755,00 1327052,00 

N . d tk' U d M" . k " azwa 1e nos 1: rza 1e1s 1 
Dział Rozdział ParaQraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 44 683,00 0,00 44 683,00 

sadownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

75109 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

41 923,00 0,00 41 923,00 prezydentów miast oraz referenda gminne, 
1 oowiatowe i woiewódzkie 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 422,00 - 13 422,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 615,91 1 615,91 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,49 100,49 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 722 ,00 24 722,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 074,60 5 074,60 
4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
4300 Zakup usłu!l pozostałych 28 459,00 - 19 459,00 9 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
0,00 200,00 200,00 

telekomunikacvinvch 
4410 Podróże służbowe krajowe 42,00 668,00 710,00 

801 Oświata i wychowanie 3 003 115,00 - 308 139,00 2 694 976,00 

80101 Szkoły podstawowe 180 243,00 - 128 243,00 52 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 160,00 - 93 160,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 35 083,00 - 35 083,00 0,00 

80104 Przedszkola 1ooo769,00 - 39 345,00 961 424,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 695,00 - 39 345,00 1 350,00 

80195 Pozostała działalność 234 958,00 - 140 551 ,00 94 407,00 

4300 Zakup usług pozostałych 233 208,00 - 140 551 ,00 92 657,00 
Razem: 40 133 140,93 - 308 139,00 39 825 001 ,93 

Nazwa iednostki: Warsztatv Teraoii Zaieciowei 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

71 626,00 _o, oo 71 626,00 
soołecznei 

8531 1 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

71 626,00 0,00 71 626,00 
niepełnosprawnych 

3110 Świadczenia społeczne 3 895,00 -413,00 3 482,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 180,00 - 106,00 1 074,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 192,00 414,00 5 606,00 
4260 Zakup energii 980,00 - 154,00 826,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 336,00 294,00 6 630,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 134,00 74,00 208,00 
4430 Różne opłaty i składki 295,00 - 109,00 186,00 

Razem: 71 626,00 0,00 71 626,00 



• 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 122/18 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2018. 

Zarządzeniem Nr 122/18 z dnia 20 września 2018 r. dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa w ten 

sposób, że: 

1. Zwiększono plan dochodów budżetu o kwotę 24.800,00 zł, z tego: 

- w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z tytułu dotacji z budżetu Państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 

w IV kwartale 2018 r. wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

zgodnie z postanowieniami art. 14 7 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r, o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1508, z póżn.zm.); 

2. Zwiększono plan wydatków budżetu o kwotę 24.800,00 zł, z tego: 

1) w Gimnazjum nr 2 w Chojnowie zwiększono plan wydatków o kwotę 102.373,00 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację statutowej działalności , 

zmian dokonano zgodnie z wnioskiem dyrektora jednostki; 

2) w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Chojnowie zwiększono limit wydatków o kwotę 

24.800,00 zł, w związku z otrzymaniem dotacji z budżetu Państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie w IV kwartale 2018 r. wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r, 

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508, z póżn.zm.), 

3) w Przedszkolu Miejskim nr 1 zwiększono plan wydatków o kwotę 104.011,00 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków finansowych na realizację statutowej działalności, zmian dokonano 

zgodnie z wnioskiem dyrektora jednostki; 

4) w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie zwiększono plan wydatków o kwotę 101.755,00 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację statutowej działalności, 

zmian dokonano zgodnie z wnioskiem dyrektora jednostki; 

5) w Urzędzie Miejskim w Chojnowie zmniejszono limit wydatków o kwotę 308.139,00 zł, z tego: 

w dziale 751 -Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa dokonano zmian między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 

prawidłowej realizacji planu finansowego; 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zmniejszono plan finansowy o kwotę 308.139,00 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację statutowych zadań 



jednostek oświatowych Miasta Chojnowa. 

6) w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Chojnowie dokonano zmian między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej dokonano zgodnie z wnioskiem dyrektora jednostki w celu 

prawidłowej realizacji planu finansowego. 

r~UR 1- RZ 
~~l\ł \·-

rrtor o1 . er . 

l 

I 

• 


